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PANEL DOWNLIGHT

\‘_\‘_—.’/"
EI:T; DLO04 is a recessed LED slim downlight with an B B pLodeun downlight LED da incasso sottile con un
opal polycarbonate diffuser for high-quality uniform lit diffusore in policarbonato opale per un aspetto luminoso
appearance, relevant performance, and ease of uniforme di alta qualita, prestazioni rilevanti e facilita di
installation. adaptable to all kinds of modular ceilings and installazione. adattabile a tutti i tipi di controsoffitti modulari
plaster with different diameters, wattage, lumen, beam e intonaco con diversi diametri, potenza, lumen, angolo del

angle, CRI, and CCT option.

fascio, CRI e opzione CCT..

TECHNICAL DATA

Type Downlight
Installation Recessed V @ A
Housing Die-cast Aluminum ol N
Processing Powder Coated '25"°ﬂi Sogo‘oh @
Diffuser Opal Polycarbonate
CE| Rots|| D
Light Emission Direction Symmetrical
Glow wire test 850° 220-240V Kooy
50-60Hz DIMMABLE e

Safety Class

Direct Mounting on Normal Flammable
Surface

Driver Included

Adjustable

P44
Yes P54
Remote
Fixed

more nformation in www.la-Luce.it
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ORDERING CODE S~ System

LL|- _DLO04 |- W|-CCT|- IP|- WH] w)

1 * 1 L T—Finish O DLo4-10W 10

IP Rating O DLo4-12w 12

Color Temperature [0 DLo4-16W 16

uminaire Power [0 DLo4-18W 18

Luminaire Family Name O DLo4-20w 20

Manufacturer O DLo4-25w 25

COLOR TEMPERATURE Blpoe-sow ||
Izumt 3200k 3500k 4500K 5500k sﬂ
Warm White Cool White Davlght

DQ 2700K DQ 3000K DQ 4000KDQ5000K DQ 6000K

BEAM ANGLE OPTION
O DIFFUSED

FINISH OPTION

O0e ¢ © &

B wH-white [] BR-Black [ GO-Gold [J CH-Chrome [ NI-Nickel

CONTROL OPTION
O DD DALI DIM CoaLD
O D1 0-10V DIM -
O PD Phase Cut DIM o
LED CHIPS

OSRAM @ WNICHIA

CREE= Panasonic (&=LUMINUS

TRIDONIC .
/_,w CITIZEN ELECTRONICS CO., LTD.
TCIS bridgell myLumMILEDS

more nformation in www.la-Luce.it

Lumen
Output
(im)
1150
1380
1840
2070
2300
2875

3450

Luminaire
Efficacy
(Im/W)
115
115
115
115
115
115

115

CRI

>90
>90
>80
>80
>80
>80
>90
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LED DRIVERS
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PN TRDONIC  easkrise  DONE
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LALUCE Helvar OSRAM
PHOTOMETRIC
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ﬂhﬂ)-m i = GH% =0 - C180 (Semidngulo de dispersidn: 109.2°)
3D MODULE
S
-+ @ >
I

@D

WATTAGE (W) DIAMETER (D) HEIGHT (H) CcUT-0oUT (C)
8 ®110mm 28-35 mm #95mm
10 @140mm 28-35 mm @1l25mm
12 @#140mm 28-35 mm @125mm
16 @le0mm 28-35 mm @140mm
18 @180mm 28-35 mm @ls0mm
20 @180mm 28-35 mm @160mm
22 @2230mm 28-35 mm @200mm
25 @230mm 28-35 mm @200mm
30 @w280mm 28-35 mm @250mm

more nformation in www.la-Luce.it




